

*Drodzy Przyjaciele, Dobrodzieje i Opiekunowie  
Godziny Różańcowej!*

**Ważna wiadomość na dole kartki**

*Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!*

Piszemy do Was z wielką radością. Każdego roku, po Święcie Dziękczynienia, ludzie z niecierpliwością oczekują **Świąt Bożego Narodzenia**. My jako chrześcijanie, powinniśmy koncentrować swoją uwagę, na Osobie Jezusa Chrystusa. W końcu przecież, jest to okres Jego ziemskich urodzin!

Tym razem chcielibyśmy skoncentrować się na **Pokoju Bożego Narodzenia**. Jest on czymś całkiem innym, niż to, co sobie wyobraża niejedyn człowiek słysząc to słowo. **Pokój, o jakim mowa w dzień Bożego Narodzenia, nie polega na rzeczach zewnętrznych, ale że pokój zawiera się w duszy!** W tym pokoju w ogóle nie ma nic ziemskiego! Ten pokój, który niesie ze sobą dzieciątka Jezus jest przeto czymś nadprzyrodzonym! Pokój ten polega na wierze, że Dzieciątka Jezus wyzwoli nas z grzechów, zaprowadzi nas do nieba, że daje nam wszelką łaskę, jakiej potrzebujemy do naszego zbawienia i że nikt nie utraci łaski, kiedy sam tego nie pragnie. A jeżeliśmy zgrzeszyli, możemy dzięki skrusze i pokucie odzyskać łaskę Bożą. **Pokój ten polega wreszcie na wiernym wypełnianiu przykazań Bożych i kościelnych.** O taki pokój i w naszych osobistych intencjach módlmy się przy stajence Bożej i podczas nowenny: *Dzieciątka Jezu! Wierzę, że jesteś moim Zbawicielem, że zsyłasz mi swą łaskę i prowadzisz mnie ku niebu. Pragnę iść tam za Twoim przewodem. Dlatego będę zachowywać Twoje przykazania. Amen.*



**Nadchodzące Boże Narodzenie niech będzie czasem skupienia i rozpamiętywania. Niech będzie czasem radości i nadziei. Pamiętajmy, że Syn Boży zstąpił na ziemię, aby nam pokazać drogę do nieba, do zbawienia, aby pozyskać umysły, serca i dusze nasze.**

Każdy z nas doświadcza zarówno radości jak i smutków w naszym codziennym życiu. Wielu z nas ma rozbite serce. **Patrząc na miłość Chrystusa i wspierając siebie nawzajem modlitwą możemy sprawić, że nasze radości będą większe a smutki lżejsze.** Jako wielka rodzina Godziny Różańcowej możemy siebie nawzajem wspierać. Dlatego też **zachęcamy każdego do pokłonu Nowonarodzonemu Zbawicielowi i do wzięcia udziału w NOWENNIE do DZIECIĄTKA JEZUS.** Już dziś wyślijcie kartkę ze swoimi prośbami i podziękowaniami. **Przez 9 dni Nowenny od Wigilii Bożego Narodzenia 24 grudnia aż do uroczystości Świętej Bożej Rodzicielki 1 stycznia 2024 r. Franciszkanie codziennie będą się modlić i sprawować Mszę świętą w polecanych przez Was intencjach.**

Wasz dar dla Dzieciątka Jezus pozwoli Franciszkanom głosić ewangelię pokoju i dobra. **W imieniu całej naszej wspólnoty życzymy Wam i Waszym bliskim radosnych i zdrowych Świąt Bożego Narodzenia, błogosławieństwa od Dzieciątka Jezus oraz szczęśliwego Nowego Roku 2024! Niech miłosierny Bóg wynagrodzi Waszą hojność i dobroć serca!**

Serdecznie Was pozdrawiamy i czekamy na odpowiedź.

*Z modlitwą i wdzięcznością,*

**Br. Daniel Geary, OFM Conv.**

*Br Daniel Geary ze wspólnotą Godziny Różańcowej i Towarzystwem Przyjaciół św. Antoniego*

**PS** - Jeżeli pragniecie otrzymać **broszurkę po polsku i angielsku wyjaśniającą jak po chrześcijańsku rozpocząć Wigilię** to napiszcie do nas lub zaznaczcie na karcie zwrotnej. Na waszą prośbę chętnie wam wyślemy.

**PS** - Na prośbę Dobrodziejów, Franciszkanie chętnie odprawiają **Msze święte indywidualne.**

**Msze święte w styczniu** - zgłoszenie powinno nadejść **do 18 grudnia**, aby Poczta w okresie świątecznym mogła dostarczyć wszystko na czas.

**Msze święte w kolejnych miesiącach** - zgłoszenie powinno nadejść **do 25 dnia poprzedniego miesiąca**

**PS** - Gdy przysyłacie swoje intencje to **PAMIĘTAJCIE, aby napisać SWOJE IMIĘ, NAZWISKO i ADRES.**